Toruń, dnia 26.04.2021 r.
SSM.DZP.200.20.2021
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę podtlenku azotu medycznego.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 26.04.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1
Prosimy Zamawiającego o załączenie prawidłowego formularza cenowego dotyczącego podtlenku azotu medycznego.

W związku z nieprawidłowym opisem przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 prosimy o wydłużenie terminu zadawania pytań oraz składania ofert, gdyż załączony dokument nie pozwala dokonać właściwej analizy przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 1

Patrz poniżej modyfikacja siwz
Pytanie nr 2
Wzór umowy §3 pkt. 1 - Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu:

1. Dostawa przedmiotu umowy w okresie obowiązywania umowy realizowana będzie 
sukcesywnie na koszt i ryzyko Dostawcy, jego transportem do siedziby Odbiorcy, wraz z 
wniesieniem do pomieszczeń apteki – APTEKA SZPITALNA.  Przekazanie odbiorcy produktów 
butlowych odbywać się będzie wyłącznie w specjalnie do tego przeznaczonych, bezpiecznych 
strefach dostaw.

W związku z obowiązującymi przepisami przewozu substancji niebezpiecznych ADR oraz zgodnie z ogólnymi wytycznymi Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego, kierowcy przekazują 
odbiorcy produkty butlowe wyłącznie w specjalnie do tego przeznaczonych, bezpiecznych strefach 
dostaw. Ta sama zasada dotyczy również odbioru pustych butli. Wykluczone jest dostarczanie 
produktów butlowych bezpośrednio do oddziałów szpitalnych, szpitalnych oddziałów ratunkowych, 
izb przyjęć, gabinetów lekarskich i zabiegowych oraz pomieszczeń aptek. 
Odpowiedź na pytanie nr 2
Patrz poniżej modyfikacja siwz
Na podstawie art. 286 ust. 41prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki sposób, że:

1) w za łączniku nr 1 wykreśla dotychczasową tabelę o następującej treści: „

	L.p.
	Nazwa
	Postać
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	Vat %
	Wartość brutto

	1.
	Tlen medyczny, nie mniej niż 99,5%
	Butla 2l, aluminiowa, wyposażona w: zawór zintegrowany z butlą, moduł wyposażony w reduktor ciśnienia manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0-25 dm³/min. wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia (Quick Connector). Butla zawiera 0,43 m³tlenu medycznego. Waga napełnionej butli do 0,4 kg. Warunki transportu zgodnie z zaleceniami producenta.
	     Szt.
	525
	
	
	
	

	2.
	Dzierżawa 30 szt/rok
	doba
	 butlodzień
	365
	
	
	
	

	
	Ogółem: 
	
	
	
	
	
	
	


,” a w miejsce wykreślonej tabeli wprowadza nową tabelę o następującej treści:”

	L.p.
	Nazwa
	Postać
	j.m.
	Ilość sztuk butli a 10 dm³
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	Vat %
	Wartość brutto

	1.
	Podtlenek azotu medycznego
	gaz medyczny sprężony/skroplony
	     Szt.
	50
	
	
	
	

	2.
	Zamawiający posiada własne butle w ilości 30 szt. Koszty transportu po stronie Wykonawcy. Warunki transportu zgodne z zaleceniami producenta.
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem: 
	
	
	
	
	
	
	


„,

2) w załączniku nr 2 Wzór umowy, w  §3 pkt. 1 – wykreśla się dotychczasowy  zapisu:

1. Dostawa przedmiotu umowy w okresie obowiązywania umowy realizowana będzie 
sukcesywnie na koszt i ryzyko Dostawcy, jego transportem do siedziby Odbiorcy, wraz z 
wniesieniem do pomieszczeń apteki – APTEKA SZPITALNA.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza się nowy zapis o następujące treści: „ Dostawa przedmiotu umowy w okresie obowiązywania umowy realizowana będzie 
sukcesywnie na koszt i ryzyko Dostawcy, jego transportem do siedziby Odbiorcy, wraz z ich przekazaniem w ustalonym punkcie na terenie szpitala”.
3) w Rozdziale IV –„Informacje podstawowe”, w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „29.05.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „3.06.2021 r.”,

2) w Rozdziale XVII –„Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „30.05.2021 r. do godz. 9:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „5.05.2021 r. o godz. 9:00”,

4) w Rozdziale XVII –„Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „30.04.2021 r. o godz. 11:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „5.05.2021 r. o godz. 11:00”,

5) W załączniku nr 3 –„Formularz oferty”, w pkt VIII-TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „29.05.2021 r.” a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „3.06.2021r.”
Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 26.04.2021 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację swz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  www.med.torun.pl

